
≒
6
,
0
5
0

7
5
2
.
5

7
5
2
.
5

1
0
5

1
0
5

1
0
5

≒1,900

≒
9
0
0

基礎

井戸

新規土間コン

既存土間コン

砂利

オプション取付位置

2
,
0
2
6

2
,
0
2
6

≒6,150

※発生土は場内処分

カーポート　施工概略図
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三協アルミ ダブルフェース　マテリアルカラー(前枠・側枠)　積雪～20㎝対応　
幅= 5,385mm
奥行= 5,872mm
色： サンシルバー+トラッドパイン
屋根材： 熱線遮断ポリカーボネート（ブルースモーク）
柱仕様： 標準柱仕様 (有効高 約2,100mm)

三協アルミ ダブルフェース　サポートセット(着脱式)　H21
色： サンシルバー
数量： 1セット


